EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINARIA 

O Presidente da Cooperativa de Crédito dos Médicos e Profissionais de Saúde de São Luis – Sicredi  São 

Luís, no uso das atribuições que lhe confere o art. 36 do Estatuto Social, convoca os 963 (novecentos e 

sessenta e três) associados  em condição de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária  e 

Extraordinária, que será realizada no dia 23 (vinte e três) de abril de 2018 (dois mil e dezoito), no 

Auditório Cássio Reis Costa, no prédio do FIEMA, localizado  na Av.